Совет депутатов

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2013 года                                                                        № 3/11
Об утверждении бланков муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствии с частью 16 статьи 8, частью 12 статьи 14 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить официальный бланк Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (приложение 1).

2. Утвердить официальный бланк главы муниципального округа муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

 Н.П. Матвеев